
 

 

UCHWAŁA NR 290/XXII/2012 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Miasto Gorlice udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.  

z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Gorlice, 

udostępnione dla wszystkich przewoźników i operatorów, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w  § 1, wymaga spełnienia 

następujących warunków:  

1) posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, 

liniach komunikacyjnych bądź sieci komunikacyjnej lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, odpowiednio do rodzaju przewozu;  

2) uzyskanie od Burmistrza Miasta Gorlice pisemnej zgody na korzystanie z obiektu.  

2. Uzyskanie zgody, o której  mowa w ust. 1 pkt 2, wymaga złożenia wniosku zawierającego:  

1) określenie przystanków, z których zamierza się korzystać,  

2) przedstawienie proponowanego rozkładu jazdy,  

3) mapę z przebiegiem proponowanej linii komunikacyjnej.  

§ 3.  Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Gorlice:  

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych:  

a) odbywać się może tylko w miejscach oznaczonych znakiem D-15 dla danego kierunku ruchu,   

b) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy,  

c) winno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach,  

d) winno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie,  

e) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz na czas potrzebny do 

pobrania przez kierowcę należności za przewóz i wydanie biletu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5871



2) w odniesieniu do przystanków określonych w załączniku do uchwały jako "przelotowe" - brak jest 

możliwości rozpoczynania linii komunikacyjnej na takich przystankach oraz ujmowania ich w rozkładzie 

jazdy jako przystanków początkowych,  

3) w odniesieniu do przystanków określonych w załączniku do uchwały jako "dla wysiadających" - brak jest 

możliwości zabierania na nich pasażerów;  

4) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji, bądź czasowego zawieszenia 

funkcjonowania,  

5) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są uzyskać od właściciela lub zarządzającego przystankami 

uzgodnienie w zakresie: treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania tabliczek z rozkładem 

jazdy oraz  innych informacji (cennik opłat, schemat linii, regulamin przewozów).  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice  

Bogdan Musiał 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 290/XXII/2012   

Rady Miasta Gorlice   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Miasto Gorlice  

  

Lp. Nazwa ulicy Nazwa przystanku Strona drogi Uwagi 

1 Szpitalna  Szpital  Lewa  Przelotowy  

2 Szpitalna  Szpital  Prawa  Przelotowy  

3 Armii Krajowej  Szpital parking  Prawa   

4 Kochanowskiego  Kochanowskiego I  Prawa  Przelotowy  

5 Kochanowskiego  Kochanowskiego kiosk  Prawa  Przelotowy  

6 Batorego  Kochanowskiego kiosk  Prawa  Przelotowy  

7 Kochanowskiego  Kochanowskiego Łęgi I  Prawa  Przelotowy  

8 Batorego  Kochanowskiego Łęgi I  Prawa  Przelotowy  

9 Kochanowskiego  Kochanowskiego Łęgi II  Lewa  Przelotowy  

10 Kochanowskiego  Kochanowskiego Łęgi II  Prawa  Przelotowy  

11 Kochanowskiego  Kochanowskiego  Prawa   

12 Pod Lodownią  Pod Lodownia  Prawa   

13 Hallera  Osiedle Korczak  Prawa   

14 Biecka  Forest  Lewa  Przelotowy  

15 Biecka  Forest  Prawa  Przelotowy  

16 Biecka  Matizol  Lewa  Przelotowy  

17 Biecka  Matizol  Prawa  Przelotowy  

18 Bardiowska  Bardiowska  Prawa  Przelotowy, dla wysiadających  

19 Szopena  Szopena  Lewa  Przelotowy  

20 Szopena  Szopena  Prawa  Przelotowy  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5871



21 Szopena  Elektrociepłownia  Lewa   

22 Szopena  Elektrociepłownia  Prawa   

23 Szopena  Glinik I  Lewa  Przelotowy  

24 Szopena  Glinik I  Prawa  Przelotowy  

25 Szopena- łącznik  Glinik II  Prawa  Przelotowy  

26 Kolejowa  Stacja PKP Zagórzany  Prawa   

27 Stróżowska  Stróżowska  Prawa  Przelotowy  

28 Kołłątaja  Kołłątaja  Prawa  Przelotowy  

29 Sosnowa  Sokół klub II  Lewa  Przelotowy  

30 Sosnowa  Sokół klub II  Prawa  Przelotowy  

31 Sosnowa  Rozbój I  Lewa  Przelotowy  

32 Sosnowa  Rozbój I  Prawa  Przelotowy  
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice  

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5871


		2012-11-12T15:07:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




